Rati preferit. **Q**uerit scdo. an ieiunia
possint redimi p pecunia vel alio mō
Rū. fm Innoc. q̄ triplex ē ieiunium.
Unū ab ecclia mādātū. de quo supra
et hoc nō pōt redimi. nisi cāvel necessi-
tas in ieiunāte s̄bit. Alia ieiunia sūt
volūtaria. id est. votua. et talia sine cā
que in ieiunāte subit dūmodo al̄s sit
vtille redimi p̄t auctoritate superioris.
Tertio sunt ieiunia in penitētiā inlū-
ta. et de istis idēz est sic de volūtarijs.
Preceptū. vij. Capitulum. j.

Modo vidēdū
est de septimo precepto
Non furtū facies. **U**bi
nō solū deus phibet fur-
tum s̄ rapinā. omnē infidelē emp̄s.
venditiōnē. laborē. et oēs modos q̄b̄
hō volūtarie infert alteri damnū in re-
bus suis t̄palibus. **Q**uod notauit
Aug. cū in questioib̄ sup Exo. dixit.
Furti noie intelligit̄ ois vsurpacio vel
aliene. **N**on em̄ rapinā pmisit q̄ furtū
phibuit. s̄ ap̄e totuz phibere voluit.
Ubi p̄tra auariciā hoc mādātū tradit
De q̄ vidēda sunt tria. **P**rimo qd sit
auaricia. et q̄le pctm̄. **S**cdo q̄deresta-
bilis sit. **T**ertio cur diuitie q̄ sunt in fi-
ma bona tātū diligūt ab hoie. **Q**uā-
ad pmū sciendū. q̄ auaricia cap̄t̄ fm
Thom. ij. q. cxvij. dupl̄. **P**rimo mō
est inordinatus appetit̄ seu amor ha-
bēd̄z possedēdi aliena. **E**x q̄ amore
mouet homo ad volēdū seu possiden-
dū aliena indebite. vidēz surripēdo
ea aut retinēdo. et sic auaricia opponit̄
tur iusticie. **E**t sic accipit̄ Ezech. xxij.
Prinicipes eius in medio ei⁹ q̄si lupi
raplētēs predā. **A**lio mō accipit̄ ana-
ricia. p̄t est inordinat⁹ amor et appeti-
tus ad diuitias p̄prias. **U**t cū quis n̄
m̄s amat res viles extrinsecas. p̄pter
hoc nimis desiderat eas acq̄rere. aut
nimis complacet in tam possessis. et

ideo nimis retinet eas. **Q**uis nō velle
rape aut retinere aliena. **E**t sic oppo-
nit̄ liberalitati. que moderat̄ h̄mōi af-
fectiones circa p̄prias diuitias. **S** auaricia
semper est pctm̄. **U**bi **D**eb. viij. d̄
Sunt mores. id est. vita sine auaricia.
cōtenti p̄sribus. id est. nō sunt cupidi
nō habitoz. vbi glo. **A**uarus ē qui te-
nax est in largiēdo. cupidus in accipi-
endo. **E**x quo p̄z. q̄ auaricia nō solū
est n̄ diuitib⁹ q̄ plus debito acq̄ruunt
diuitias. aut retinet. s̄ etiā est in pau-
peribus. q̄ lz nō habeat̄ supflua. tamē
sic inordinare amat̄ diuitias q̄ ex hoc
mouent ad desiderandū eas supflue.
aut supra debitū modū. aut in paruis
diuitijs sic amore herēt vt indebite in-
eis delectent̄. aut eas indebite retine-
ant. **U**bi sup illud ps. l̄j. **V**idebūt tu-
stiz timebūt et sup ip̄m ridebūt et dicēt
Ecce homo q̄ nō posuit deū adiutorē
sūū. s̄ sperauit in multitudine diuitia-
rū suaz. dicit Aug⁹. **A**udiuit aliquis
paup̄ p̄phetā dicentē. **S**perauit in mul-
titudine diuitiaz suarū. et cōtinue at-
tēdit p̄anos suos. respexit forte iuxta
se diuitē ornatus indutū. et ait in cor-
de suo. de illo dicit. nunqd̄ de me. **C**ō-
tra qd̄ subdit Aug. **N**oli te inde exal-
pere. noli te inde separe nisi videris et
timearis pctā rideas. **N**az quid tibi
prodest si egeas facultate et ardeas cu-
piditate. hoc ergo attēdit ne passim
diuites respēdaris et rursus de paup̄-
tate egestate p̄sumatis. **E**t q̄uis ita
sit de paup̄ibus vt dicitū ē. tñ auaricie
supfluus amor frequentius et magis
abundat in diuitibus. q̄ ex hoc q̄ ali-
quis diuitias possidet. allicit̄ animus
eius ad earū amorē. **S**icut etiā ex cō-
tinua cohabitatiōe mulierū efficit̄ q̄s
incōtinēs. eo q̄ vterq̄ materiā sui cri-
minis h̄z p̄ntem. **U**nde Aug. in epla
ad **P**aulinū et **T**heresiā dicit. q̄ terre
na artius diligunt̄ adepta q̄ concupi-